

رئیس‌ی در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌جمهور فرانسه:

**حصول توافق در گرو حل مسائل پادمانی و تضمین است**

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور و امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه ظهر روز گذشته در یک گفت‌وگوی تلفنی ۱۲۰ دقیقه‌ای درباره راهکارهای تقویت همکاری‌های دوجانبه و همچنین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی و چالش‌های عمده جهانی از جمله امنیت غذایی و امنیت انرژی مذاکره کردند. رئیس‌جمهور کشورمان در این گفت‌وگو با اشاره به رشد چشمگیر همکاری‌های سیاسی و اقتصادی ایران با کشورهای مختلف جهان، تحریم‌های آمریکا ضد ایران را به ضرر اقتصاد جهانی بویژه اروپا دانست. رئیسی با اشاره به اینکه اگر نقش امنیت‌ساز جمهوری اسلامی در منطقه بویژه مبارزه با تروریسم و حمایت تمامیت ارضی و حاکمیت ملی کشورها نبوده، امروز داعش در اروپا اعلام خلافت کرده بود، تأکید کرد راه‌حل مسائل منطقه در دست ملت‌ها و دولت‌های منطقه است و مداخله خارجی ضد امنیت و ثبات است. رئیس‌جمهور با نفی اصالت جنگ در حل اختلافات بین کشورها و لزوم اعتمادسازی امنیتی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران آماده نقش‌آفرینی در پایان بخشیدن به درگیری‌ها در اوکراین و حل‌وفصل مسائل از طریق گفت‌وگوهای سیاسی است. رئیسی همچنین با تقیب اقدامات و مواضع غیرسازنده آمریکا و کشورهای اروپایی اظهار داشت: صدور قطعنامه در آژانس انرژی اتمی اقدامی بحران‌ساز و با هدف ایجاد فشار علیه ملت ایران بود که موجب ضربه زدن به اعتماد سیاسی است. رئیس‌شورای عالی امنیت ملی همچنین تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران حصول توافق را در گرو حل‌وفصل کامل مسائل پادمانی و ارائه تضمین‌های لازم از جمله در قبال استمرار پایبندی معتبر طرف‌ها به توافق و تأمین منافع اقتصادی ملت‌ایران می‌داند. امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با تأکید بر اهمیت نقش آفرینی جمهوری اسلامی ایران در به ثمر رسیدن روند‌های سیاسی در منطقه تصریح کرد: فرانسه از موضع ایران مبنی بر مخالفت با عملیات نظامی برخی کشورهای منطقه ضد سوریه حمایت می‌کند. رئیس‌جمهور فرانسه همچنین بر تداوم نقش آفرینی کشورش در مسیر به نتیجه رسیدن مذاکرات هسته‌ای تأکید کرد.

■ ■ ■
**بازداشت شبکه‌ای از عوامل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی**
وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد شبکه‌ای از عوامل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) شناسایی و همه عناصر عملیاتی بازداشت شدند.

متن اطلاعیه به شرح زیر است:

به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند شبکه‌ای از عوامل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی که برای انجام عملیات تروریستی به کشور اعزام شده بودند، پیش از هر اقدام خرابکارانه‌ای توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) شناسایی و کلیه عناصر عملیاتی بازداشت شدند.اعضای این شبکه که از طریق یکی از کشورهای همسایه با عوامل سازمان جاسوسی – تروریستی موساد در ارتباط بوده و از اقلیم کردستان وارد کشور شده بودند، با بهره‌گیری از به‌روزترین تجهیزات عملیاتی و ارتباطی و قوی‌ترین مصاد انفجاری، قصد انجام اقدامات خرابکارانه و عملیات تروریستی بی‌سابقه‌ای در برخی نقاط حساس و اهداف از پیش تعیین شده را داشتند که با عنایات الهی و عملیات چندمرحله‌ای و پیش‌دستانه مجاهدان گمنام ایران اسلامی، جملگی آنها به دام افتاده، تسلیحات، مواد انفجاری، تجهیزات فنی و ارتباطی آنها نیز به طور کامل کشف و ضبط شد.

■ ■ ■
**پهپادهای ایران، موضوع بحث هیأت‌های دفاعی آمریکا و قطر**
وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای از مطرح شدن موضوع پهپادهای ایران در نشست کمیته مشورتی آمریکا و قطر در مباحثات مقامات دفاعی ۲ کشور، به عنوان یکی از «چالش‌های امنیت منطقه‌ای» خبر داد. به گزارش ایسنا، وبگاه وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای از برگزاری نشست کمیته مشورتی آمریکا و قطر در ۲۰ و ۲۱ ژوئیه در دوحه خبر داد. طبق این بیانیه، مقامات دفاعی و نظامی ۲ کشور در این نشست درباره مقابله با تهدیدهای مشترک، تقویت کمک و پشتیبانی امنیتی، گسترش همکاری نظامی و توسعه دیگر ابتکارات استراتژیک دوجانبه گفت‌وگو کردند. در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.

**دادگاهی در بروکسل موقتاً استرداد اسدالله اسدی به ایران را ممنوع کرد**

پس از تصویب قانون تبادل زندانی با ایران در پارلمان بلژیک، رسانه‌های این کشور گزارش دادند یک دادگاه در بروکسل با صدور حکمی، استرداد دیپلمات ایرانی زندانی در این کشور را موقتا ممنوع اعلام کرده است. به گزارش ایسنا، روزنامه بروکسل تایمز نوشت: دادگاه تجدیدنظر بروکسل روز جمعه با صدور حکمی، جلوی استفاده از هر امکانی توسط قوه مجریه بلژیک برای تحویل اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی به تهران را گرفت. اسدالله اسدی که پیش از این به عنوان دیپلمات در سفارت جمهوری اسلامی ایران در اتریش فعالیت داشت، در یک فرآیند کاملاً غیرقانونی و نقض فاحش کنوانسیون وین بازداشت شد و در سال ۲۰۲۱ میلادی از سوی دادگاه شهر آنتورپ، به بهانه برنامهریزی برای بمب‌گذاری در نشست سالانه گروهک تروریست منافقین در فرانسه، به ۲۰ سال حبس محکوم شد. با این وجود، پارلمان بلژیک در ۲۰ جولای سال جاری، لایحه تبادل زندانیان با ایران را تصویب کرد که راه استرداد اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی را هموار می‌کرد.

**گروه سیاسی؛** رئیس کارگروه بررسی طرح شفافیت با اشاره به رفع ایرادات شورای نگهبان در طرح شفافیت قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها در نشست‌های کارگروه مربوط و تصویب آن در کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، بیان کرد: پس از برگزاری ۴ نشست مشورتی کارگروه با برخی حقوقدانان و کارشناسان شورای نگهبان، متن نهایی کمیسیون برای ارجاع به صحن آماده شده و در دستور کار این هفته مجلس قرار گرفته است.

به گزارش «وطن‌امروز»، شعار و مطالبه «شفافیت» پیش از هر موضوع دیگری با مجلس یازدهم پیوند خورده است؛ مجلسی که از آغاز به کار خود در خرداد ۹۹ همواره بر وفای به عهدش با مردم در پیگیری شفافیت به عنوان بستری برای اعتدالی حکمرانی تأکید داشته اما با گذر بیش از نیمی از عمر خود کماکان در روشن کردن تکلیف شفافیت ناکام بوده است. زمره شفافیت نخستین‌بار با طرح «شفافیت آرای نمایندگان» مطرح شد؛ طرحی که به رغم رای موافق اکثریت مجلس تنها به علت ۳ رای کمتر نسبت به نصاب دوسوم لازم برای تصویب از سوی مجلس رد شد. پس از رد این طرح نمایندگان متعددی در رأس آنها محمدباقر قالیباف به عنوان رئیس کمیته‌ی از پیگیری مجدد برای تصویب این طرح خبر دادند. پیگیری‌ها برای تصویب شفافیت آرای نمایندگان سرانجام به تدوین طرحی جدید و به مراتب گسترده‌تر با عنوان «شفافیت قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها» منتهی شد؛ طرحی که فراتر از آرای نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، به دنبال شفافیت فعالیت سایر قوا و دستگاه‌ها نیز جز در مواردی معدود برای مردم است. کلیات طرح مذکور ۱۱ اردیبهشت‌سال جاری با ۱۸۳ رای موافق، ۳۰ رای مخالف و ۴ رای ممتنع به تصویب نمایندگان مردم رسید تا فصل جدیدی از اصلاح حکمرانی با قانونی‌شدن شفافیت فرا برسد. با این حال تصویب کلیات و مواد این قانون پایان کار نبود تا قریب به یک ماه پس از تصویب، «طرح شفافیت قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها» با مخالفت شورای نگهبان مواجه شود و فقها و حقوقدانان با وارد بستن برخی ابهامات و اشکالات قانونی، طرح را به بهارستان برگشت بزنند. سخنگوی شورای نگهبان درباره ابهامات قانونی این طرح گفت: اگر متون قانونی، دقیق

نوشته نشوند فرصت اجرا پیدا نخواهند کرد و متن باید دقیق و قابل اجرا باشد؛ مبحث، هم درباره امور شکلی و هم درباره امور محتوایی است. هم از نظر اینکه مصالح کشور مراعات شود و هم از این نظر که دقت‌های قانون‌نویسی باید در آن لحاظ شود، اگر نه مجریان ممکن است به بهانه‌های مختلف از اجرای قانون، سر باز زنند. هادی طحان‌نظیف با اشاره به اینکه شورای نگهبان با شفافیت کاملاً موافق است اما تا زمانی که قیود، دقیق ذکر نشود در عمل شفافیتی رقم نمی‌خورد، افزود: درباره ماده سوم که شفافیت فرآیند تصمیم‌گیری است در این مصوبه با ۲ نوع شفافیت مواجه هستیم؛ یکی شفافیت اطلاعات دستگاه‌است و دیگری شفافیت‌فرآیند است که مشروح مذاکرات و نظرات و مخالف و موافق ذکر شود. در اینجا نمایندگان مجلس استثنایی را براسای خود مجلس قائل شدند و گفتند در موارد صنفی و منطقه‌ای مجلس رای‌گیری کند و اگر نماینده‌ها رای ندادند،

**وزیر خارجه عراق: در حال هماهنگی برای برگزاری نشست علنی وزرای خارجه ایران و عربستان هستیم**
وزیر خارجه عراق از فراهم کردن مقدمات لازم برای نشست علنی بین مقامات ایران و عربستان در آینده نزدیک در بغداد خبر داد. فواد حسین گفت: در حال هماهنگی برای برگزاری نشست علنی وزرای امور خارجه ایران و عربستان هستیم. وی تأکید کرد گفت‌وگوهای آتی تهران–ریاض به صورت علنی در سطح وزرای خارجه در بغداد برگزار خواهد شد.

**رفع ایرادات شورای نگهبان به طرح شفافیت قوای سه‌گانه در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد**

# مصمم بر شفافیت

**رئیس کارگروه بررسی طرح شفافیت: اگر شورای نگهبان باز هم مصوبه نمایندگان را رد کند طرح به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع می‌شود**



موضوع انتشار عمومی پیدا نمی‌کند. نکته ما در شورای نگهبان این بود که اگر مسائل صنفی و منطقه‌ای اهمیت دارد چرا فقط برای مجلس؟ در هیات وزیران هم ممکن است یک موضوع هم از این نظر که دقت‌های قانون‌نویسی باید در آن لحاظ شود،

■ **طرح شفافیت به مجمع تشخیص می‌رود؟**

سرانجام با رد این طرح در شورای نگهبان و بازگشت به مجلس، بار دیگر سرنوشت مبهم این مطالبه تبدیل به یکی از موضوعات سیاست داخلی ایران شد. در این میان روز گذشته رئیس کارگروه بررسی طرح شفافیت با اشاره به رفع ایرادات شورای نگهبان در طرح شفافیت قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها در نشست‌های کارگروه مربوط و تصویب آن در کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، بیان کرد: پس از برگزاری ۴ ننداشت مشورتی کارگروه با برخی حقوقدانان و کارشناسان شورای نگهبان، متن نهایی کمیسیون برای ارجاع به

**رسانه آلمانی با اشاره به سفر رئیس‌جمهور روسیه به تهران نوشت: پوتین از ایران می‌آموزد تحریم‌ها چگونه شکسته می‌شود**

## پای درس ایران

می‌خواهیم با تحریم‌ها به چه چیزی برسیم. آیا تغییر رژیم امکان‌پذیر است؟ غرب آن را ایران، ونزولا و کره‌شمالی استحان کرده و هرگز جواب نگرفته است.»

این رسانه نوشت: «کاتز استاد دانشگاه جورج میسون معتقد است رویکرد منطقی‌تر برای دولت‌های غربی بین روسیه و ایران یکی را در اولویت قرار دهند. اگر روسیه در حال حاضر تهدیدی بسیار بزرگ‌تر برای منافع غرب است، پس کاری که دولت‌های غربی می‌توانند انجام دهند پیشنهاد لغو تحریم‌های ایران است. در زمانی که آمریکا از اروپا می‌خواهد خرید نفت روسیه را متوقف کند اما منابع اضافی از متحدان آمریکا در جهان عرب در دسترس نیست، پس خرید نفت ایران به جای نفت روسیه برای اروپا منطقی است.»

پیش از این نیز یانیس کلوگ، کارشناس اندیشکده آلمانی مستقر در برلین به خبرگزاری رویترز گفته بود: ایران در زمینه مقابله با تحریم‌ها می‌تواند درس‌هایی به مسکو بدهد. همچنین اواخر فروردین‌ماه سال جاری شبکه‌ی خبری



تحریم‌ها شکسته می‌شوند. رسانه خبری دوپچه وله، از رسانه‌های مطرح آلمانی روز گذشته نوشت: ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه روزهای گذشته با آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای، رهبر عالی ایران در تهران دیدار کرد. ناظران بر این باورند مسکو به دنبال راه‌هایی

برای دور زدن تحریم‌های ایالات متحده و اتحادیه اروپایی است و شاید از تخصص ایران در مقابله با تحریم‌ها درس بگیرد. این شبکه خبری آلمانی در گزارش خود به نقل از مارک کاتز، استاد «دانشگاه جورج میسون» نوشت: «آنجا که روسیه و ایران هر دو تحت تحریم‌های غرب هستند، هر ۲ علاقه زیادی به همکاری برای خنثی کردن آنها دارند اما اینکه ایران چقدر می‌تواند کمک کند بحث‌برانگیز است.»

دوپچه وله در ادامه آورده است: «نیکلاس مولدر، مورخ و تحلیلگر آمریکایی گفت: ما می‌دانیم که حتی در بهترین شرایط، تحریم‌های اقتصادی ۱۰ تا ۳۰ درصد موفقیت دارند. این تصور سادهلوحانه و آرزومنده است که کشور بزرگی مانند روسیه بسادگی زیر بار آنها خم شود. ابتدا باید تعریف کنیم که



است بویژه از نقطه نظر ناتو که ترکیه یکی از اعضای آن محسوب می‌شود.»
در همین حال «دوپچه‌وله» وبسگاه شبکه‌ی خبری مطرح آلمانی هم درباره حضور رئیس‌جمهور روسیه در تهران نوشت: «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه از ایران می‌آموزد که چگونه تحریم‌ها شکسته می‌شوند. این پایگاه خبری روز شنبه نوشت: «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه روزهای گذشته با آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای، رهبر عالی ایران در تهران دیدار کرد. ناظران بر این باورند که مسکو به دنبال راه‌هایی برای دور زدن تحریم‌های ایالات‌متحده و اتحادیه اروپاست و شاید از تخصص ایران در مقابله با تحریم‌ها درس بگیرد.

رایدو روسی اسپوتنیک هم گزارش کرد نشست



**وزیر خارجه عراق از فراهم کردن مقدمات لازم برای نشست علنی وزرای خارجه ایران و عربستان هستیم**

وزیر خارجه عراق از فراهم کردن مقدمات لازم برای نشست علنی بین مقامات ایران و عربستان در آینده نزدیک در بغداد خبر داد. فواد حسین گفت: در حال هماهنگی برای برگزاری نشست علنی وزرای امور خارجه ایران و عربستان هستیم. وی تأکید کرد گفت‌وگوهای آتی تهران–ریاض به صورت علنی در سطح وزرای خارجه در بغداد برگزار خواهد شد.

**رفع ایرادات شورای نگهبان به طرح شفافیت قوای سه‌گانه در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد**

# مصمم بر شفافیت

**رئیس کارگروه بررسی طرح شفافیت: اگر شورای نگهبان باز هم مصوبه نمایندگان را رد کند طرح به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع می‌شود**

صحن آماده شده و در دستور کار این هفته مجلس قرار گرفته است. محسن پیرهادی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: طرح مذکور بعد از جلسات مشترک و متعدد کارگروه شفافیت مجلس با حقوقدانان و کارشناسان شورای نگهبان و مرکز پژوهش‌های مجلس نهایی شده است. وی ادامه داد: رفع ایرادات طرح مذکور در جلسات هفته جاری به رای نمایندگان گذاشته خواهد شد و بعد از تصویب مانند هر طرح و لایحه دیگری مجدد به شورای نگهبان ارجاع می‌شود. تلاش بر رفع ایرادات و ابهامات وارده با هدف ایجاد شفافیت در عملکرد قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها بوده، شفافیت در عملکرد قوای سه‌گانه یکی از وعده‌های اصلی مجلس یازدهم به مردم است و عموم نمایندگان برای تحقق این وعده عزم جدی دارند. نماینده مردم تهران در پاسخ به این سوال که در صورت مخالفت مجدد شورای نگهبان با برخی بندهای طرح شفافیت، تصمیم مجلس چه خواهد بود؟ تصریح کرد: آنچه در مجلس مصوب می‌شود بر اساس رای اکثریت نمایندگان است. در این طرح نیز بنا بر تشخیص قاضیه مجلس است اما اگر شورای نگهبان باز هم مصوبه نمایندگان را دارای ایراد بداند ابتدا ایرادات بررسی و اصلاح خواهد شد و اگر نمایندگان بر مصوبه خود پافشاری کنند طرح برای تعیین تکلیف بر اساس روال قانونی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع خواهد شد. رئیس کارگروه بررسی طرح شفافیت با اشاره به اینکه گهته می‌شود مجلس در بحث شفافیت، وعده خود را از شفافیت آرای نمایندگان به شفافیت در قوای سه‌گانه و سایر نهادها گسترده کرده است، گفت: در حوزه قانون‌گذاری بر اساس هویت ذاتی قوه مقننه، مجلس در حوزه شفافیت پیشران و علمدار است و بر همین اساس برای کل کشور و تمام شئونات اداری و اجرایی اعم از مجریه، قضائیه، مجمع تشخیص مصلحت و شوراها تصمیم می‌گیرد. ریل‌گذاری و قانون‌گذاری و نظارت بر اجرای قانون بر عهده مجلس است. در برخی موارد امنیتی برای حفظ مصالح و منافع ملت و نظام استثنایی‌هایی در حوزه عملکردی برخی نهادها و دستگاه‌ها وجود دارد که در طرح شفافیت مجلس هم لحاظ شده و به غیر از این استثنائات،نگه‌مجلس حادکثری بودن دایره شفافیت‌مملکردی قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادهاست و بر این اساس اقدام خواهد کرد.

**وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای از مطرح شدن موضوع پهپادهای ایران در نشست کمیته مشورتی آمریکا و قطر**

وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای از مطرح شدن موضوع پهپادهای ایران در نشست کمیته مشورتی آمریکا و قطر در مباحثات مقامات دفاعی ۲ کشور، به عنوان یکی از «چالش‌های امنیت منطقه‌ای» خبر داد. به گزارش ایسنا، وبگاه وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای از برگزاری نشست کمیته مشورتی آمریکا و قطر در ۲۰ و ۲۱ ژوئیه در دوحه خبر داد. طبق این بیانیه، مقامات دفاعی و نظامی ۲ کشور در این نشست درباره مقابله با تهدیدهای مشترک، تقویت کمک و پشتیبانی امنیتی، گسترش همکاری نظامی و توسعه دیگر ابتکارات استراتژیک دوجانبه گفت‌وگو کردند.

در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.

در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.

در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.

در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.

در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.

در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.

در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.

در بخشی از این بیانیه، بارانه جزئیات بیشتری درباره موضوع رازیلی‌ها، آمده است.هیات‌های این ۲ کشور درباره چشم‌انداز چالش‌های امنیتی منطقه که شامل آتش‌بس فعلی در یمن، لزوم حفظ فشار مبارزه با تروریسم علیه فتن داعش در عراق و سوریه، شبکه سالمانه‌های هوایی بدون سرنشین [پهپاد] تهاجمی «شاعه‌شده توسط ایران» و راه‌های تقویت و یکپارچه‌سازی ساختار امنیتی منطقه گفت‌وگو کردند.



**گزارش تصویری**

**رژه باشکوه حشدالشعبی در اردوگاه شهید ابومنظّر المحمداوی (پادگان سابق اشرف)**

